
UNe
20lS

AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS UBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGfA

VISTO:

Que por expte. 4142/2015, se eleva el plan de actividades
académicas de la asignatura Informática para el año 2015; y

CONSIDERANDO:

El despacho de la Comisión de Enseñanza;
Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Aprobar el plan de actividades académicas para el corriente
año, que obra en el expte. 4142/2015, de la asignatura
Informática.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TREINTA DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO es MIL Q NCE.

P . Dra. MIRTA SPAOIUERO de lUTRI
oeCANJ\

FACULTAD DE OOONTOlooIA
.:: ;:-J2RSIDAD NACIONAl DE CÓROOBt

RESOLUCIÓN N°: 119
Jet


